ПРОТОКОЛ
[bookmark: _Hlk121210730]публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения объекта «Капитальный ремонт ГТС пруда на реке Туим южная окраина с. Целинное Ширинского района Республики Хакасия»
с. Целинное                                                                                      05 декабря 2022 год
Присутствовали: 5 человек
Председатель комиссии: Морозова Татьяна Ивановна – глава Целинного сельсовета
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7]Сопредседатель комиссии: Осипова Надежда Викторовна – главный бухгалтер Целинного сельсовета
Секретарь комиссии: Шпехт Алена Сергеевна – специалист Целинного сельсовета
Члены комиссии: Колесникова Виктория Александровна – вед. бухгалтер Целинного сельсовета.
     Публичные слушания организованы во исполнение требований статьи 23, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановления администрации Целинного сельсовета от 10.10.2022 года № 94/3 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения объекта «Капитальный ремонт ГТС пруда на реке Туим южная окраина с. Целинное Ширинского района Республики Хакасия»
Председателем определен порядок проведения слушаний и регламент работы.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта планировки и проекта межевания территории для размещения объекта «Капитальный ремонт ГТС пруда на реке Туим южная окраина с. Целинное Ширинского района Республики Хакасия»
Во время проведения публичных слушаний предложений и замечаний не поступило.
В результате проведения публичных слушаний принято решение:
1. Рекомендовать главе Целинного сельсовета Морозовой Татьяне Ивановне утвердить проект планировки и проект межевания территории для размещения объекта «Капитальный ремонт ГТС пруда на реке Туим южная окраина с. Целинное Ширинского района Республики Хакасия».

Голосование: за – единогласно, против – нет, воздержался – нет.

2. Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Целинного сельсовета.

Председатель комиссии:                                               Т.И.Морозова
Секретарь комиссии:                                                     А.С.Шпехт
Сопредседатель комиссии:                                           Н.В.Осипова
[bookmark: _GoBack]Члены комиссии:                                                           В.А.Колесникова